[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 марта 2016 г.
	пгт. Ярославский
	№ 150

	О проведении открытого аукциона
на право заключения договора аренды земельного участка

На основании ст. 39.11 Земельного кодекса РФ, Гражданского кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Ярославского городского поселения, администрация Ярославского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения (Ткаченко) организовать и провести открытый аукцион в срок не позднее 30.06.2016 года на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 25:21:030101:2118, площадью 1840000 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 1800 м от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Хорольский р-н, с. Камышовка, ул. Центральная, д. 2 (далее – открытый аукцион).
2. Подготовить аукционную документацию на право заключения договора аренды земельного участка.
3. Ответственным за организацию и проведение открытого аукциона назначить и.о. начальника отдела по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения Ткаченко В.С.
4. Отделу по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения (Ткаченко) разместить данное постановление на сайте администрации Ярославского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Ярославского городского поселения -

глава администрации Ярославского

городского поселения                                                                                 Г.Н.Андарак